РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ __ Y_F ____ _

"t?J· ~~ 204:
г.Москва

Об изменении в расписании учебных занятий

В связи с проведением ремонтных работ в аудитории Г-300, вносится

изменение в расписание учебных занятий в период с 03 по 15 сентября 2019 r .

(приложение 1 ).

Обязываю

1. Дирекции институтов ИПЭЭф, ИЭТ, ИЭЭ, ИРЭ, АВТИ, ВУЦ обеспечить

доступ для проведения учебных занятий в аудитории в соответствии с

приложением 1.

2. Дирекции институтов довести изменения расписания до сведения

обучающихся учебных групп , указанных в приложении 1.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника

учебного управления Макаревич Е.В.

Первый проректор В.В. Замолодчиков

«06 изменении в расписании учебных занятий>>

Приложение 1
к распоряжению от « t? 3 » C@f'_~ 201 9 г. № 3 .!)°

График переноса занятий из ауд . Г-300 в период с 03 по 15 сентября 2019

Часы
Понедельник Вторник Среда Четверг Ilятница

Даты Группы Ауд. Даты Группы Ауд. Даты Группы Ауд. Даты Группы Ауд. Даты Группы Ауд.

02 .сен ТФ-1-7-19 03.сен 04.сен ЭР-11-22-
9.20-10.55 Д-401 ЭР- 1 -7-18 Г-200

19
К-60 1 1 2.сен Фп-18 Д-401 06.сен ЭЛ- 1 - 11- 1 8 Г-200

09.сен ТФ-1-7-18 10.сен 11.сен

04.сен 06.сен

11.1 0-12.45 09.сен
ЭЛ- 12-18-

Г-200 03.сен
ЭР- 11-22-

Г-200
ТФ-9- 15-

С-509 ТФ-9- 15-18 Л-508
19 19 11.сен 18 1 3 . сен

12.45-1 3.45 ОБЕД

03.сен 04.сен 05 .сен 06.сен
Э-9,10,12- 18

13.45-15.20 09.сен А-06-19 Г-307 Э- 18 К-601 С-18 С-509 Э-18 Г-200 Г-200
10.сен 11.сен 12.сен 13.сен + ИГ- 1 ,2- 1 8

02.сен 03.сен 04 .сен
15.35-17.1 0 ЭР-1-7- 19 К-601 Фп- 18 Г-400 ТФ-1-7- 18 В-308

09.сен 10.сен 11 .сен